2022年5月9日

各 位

上場会社名   東レ株式会社

代表者     代表取締役社長 日覺 昭廣

(コード番号   3402)

問合せ先責任者 広報室長 松村 俊紀

(TEL      03－3245－5178)

減損損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022年３月期の連結決算において、減損損失を計上する見込みとなりましたので

お知らせいたします。

記

 当社及び韓国子会社のバッテリーセパレータフィルム事業は、市場競争の激化に伴い車載

用途を中心に収益性が低下しており、のれん及び固定資産について将来の回収可能性を検討

した結果、2022年３月期に減損損失を226億円計上する見込みです。

なお、2022年３月期通期連結業績につきましては、５月13日に予定しております決算発表

時に公表いたします。

以上